
Neměj strach

MASH

Tak vůbec neměj strach
Dneska to tu rozjedem
Stejně se obrátíme v prach
A pak do pekla pojedem

Sednout si a pít
Mozek pomalu zhasíná
Prázdnou hlavu mít
S tou se pak dobře usíná

Číšník už židle zved
Asi ho to tu nebaví
Jó život není med
A proto pijem na zdraví

Další pivo sem si dal
Už nevyznám se v hodinách
Všichni lejou dál
A barman jenom rukou máv

Asi to není náhodou
Že se držim nad vodou
Až se pustim poletim
Já vážně nikam nespěšchám
A jestli zůstanu tu sám
Jak půjdu domů těžko vim

Tak na co si budeme hrát
Mě ani trochu nesere
Jak budu zejtra vypadat
Až vyhrabu se z postele

Lidi velký huby maj
A to mi vůbec nevadí
Ať si klidně pomlouvaj
Až mě ráno uvidí.

[:Asi to není náhodou
Že se držim nad vodou
Až se pustim poletim
Já vážně nikam nespěšchám
A jestli zůstanu tu sám
Jak půjdu domů těžko vim:]3x

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

